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CSI-V / CSI1* Roeser

International | Pferd | Springen | Team

Mittwoch 25 August 2021 - Sonntag 29 August 2021

CSIV-B Table A (238.2.1) 1.15m - Prix LODYSS

International | Pferd
Samstag 28 August 2021

9 Teilnehmer, 9 platziert

Zuletzt aktualisiert 2021-08-28 12:31
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Reiter

Veronique Sion

Henrianne de Seny

August Fuchs

Theo Sanders

Antonia Jakobs

Philippe Ballez

Thomas Beier

Carola Wirgler-Hauri

Antonia Jakobs

Startliste

KopfNr

63

61

99

10

97

103

109

150

119

Presseergebnisse

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater / Ziichter / Besitzer

Comique d'Anchat
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2012 / Flamenco Desemilly x Ideal de La Loge / Gaetan Gaullier 44530 Guenrouet / Earl Feole Feole

Caruso
Gelding / HOLST / Grey / 2002 / Contendro | x Carolus | / Birchler Manfred, Bilten / Henrianne De Seny

DarinaV
Mare /HOLST / Dark Bay / 2011 / Cardenio 2 x Corofino Il / Braunert Britta / Fuchs August

Mainly Z
Gelding / ZANG / Grey / 2014 / Mylord Carthago*HN x Caretano / Animal Embryo Center / Andrea Sanders

Hoville
Mare / KWPN /Bay /2012 / Inshallah de Muze x Clinton / P.Leenen / Antonia Jakobs

Darwin de Bronchenne
Gelding // Chestnut / 2009 / Rubin Royal Old x Mont Royal XX / P&S Van Boxstael - Depuydt / Van Boxstael

Pialotta 75
Mare /WESTF / Bay / 2008 / First Final x Potsdam Nrw / Giinter Roling / Thomas Beier

Nirvana XX
Mare /HANN / Bay / 2006 / Nikidam du Chateau x Carlsson G / Ralf Litz / Wiirgler-Hauri Carola

Hismelanta
Mare / KWPN /Bay /2012 / Spartacus TN x Jasper / J.H.C. Van Vught / Antonia Jakobs

Penalties

Zeit

62,17

63,74

65,68

69,57

76,56

63,09

66,00

68,49

73,28
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